苏州极目机器人科技有限公司企业标准
Q/320501 JMKJ 001-2018
智能多旋翼植保机
技术标准
2021-8-5 发布                                             2021-8-5 实施
苏州极目机器人科技有限公司   发布
公
开

范围中画出特定区域，并配合飞行控制系统、保障区域安全的软硬件系统。
4 型号编制规则
植保无人飞机产品型号由植保无人飞机分类代号、特征代号和主参数代号等组成，产品型号表示方
法为：
注：同时具备两种作业控制模式的植保无人飞机以自主控制模式代号表示。
示例：3WWDZ-20B 表示电动自主型植保无人飞机，药液箱额定容量为 20L，第二次改进型。
5 基本要求
5.1 主要技术参数
公
开
   2021年
08月
05日
 12点
38分
公
开
   2021年
08月
05日
 12点
38分
4
5.1.1 3WWDZ-10B 智能多旋翼植保机主要技术参数见表 1
5.1.2 3WWDZ-15A 智能多旋翼植保机主要技术参数见表 2
5.1.3 3WWDZ-15B 智能多旋翼植保机主要技术参数见表 3
5.1.4 3WWDZ-15C 智能多旋翼植保机主要技术参数见表 4
5.1.5 3WWDZ-20A2 智能多旋翼植保机主要技术参数见表 5
5.1.6 3WWDZ-20B 智能多旋翼植保机主要技术参数见表 6
5.1.7 3WWDZ-20C 智能多旋翼植保机主要技术参数见表 7
表 1 3WWDZ-10B 智能多旋翼植保机主要技术参数
序
号
要求 参数 备注
1 机具名称 智能多旋翼植保机 /
2 整机型号 3WWDZ-10B /
3 飞行控制系统厂家 EAVISION 含 RTK
4 空机质量，kg 16.90 含电池等固体装置
5 额定起飞质量，kg 26.90
包含空机质量以及额定
容量的药液
6 工作压力，MPa 0.053 /
7
工作状态下的外形尺寸（直径×高），
mm
Ø1490*440 不含喷杆及旋翼
8 旋翼
材质 尼龙+碳纤维
/ 主旋翼数量个 4
直径 mm 711
9 药液箱
材质 塑料（PE） 药箱数量：1 个
安装位置及方式：机体
中间，固定牢固
额定容量 L 10
10 喷头
型式 离心雾化喷头
/
数量，个 2
11 喷杆长度 mm 980 /
12 液泵
型式 隔膜泵
2 个
流量，L/min 1.7
13 配套动力
KV 值，r/(min.V) 120
4 个
额定功率,W 1080
14 电池
电压，V 44.4
1 块
容量,mAh 16000
公